בערעורו, המבקש טען כי שגה בית המשפט לעניינים מקומיים משהכריע בבקשה להארכת מועד בלא לקיים דיון
במעמד הצדדים. לשיטתו, הכלל בהליך הפלילי הוא קיום דיון במעמד הצדדים, ולכל הפחות מתן נימוק מדוע לא

התקיים דיון כאמור.

בהקשר זה, המבקש הפנה לתקנה 4 לתקנות התכנון והבנייה (סדרי דין בבקשה לעניין צו הריסה מנהלי),
התש"ע-2010, לפיה, בהעדר נימוקים מיוחדים, יש לקיים בבקשה לביטול צו או לעיכוב ביצוע צו דיון במעמד הצדדים.

עוד טען המבקש כי קיימות על הפרק מספר אפשרויות לשם הכשרת המבנה וקבלת היתר בקרוב, ועל כן טען
כי יש להורות על עיכוב ביצוע הצו.